
DiskStation DX213

Rozšíření a zálohování svazku
Pokud již kapacita pevného disku zařízení Synology DiskStation 
nedostačuje, nabízí vám zařízení Synology DX213 jednoduchý a rychlý 
způsob rozšíření kapacity o další 2 pevné disky. Svazek RAID na stanici 
Synology DiskStation je možné přímo rozšířit bez nutnosti přeformátování 
stávajících pevných disků, díky čemuž může stanice Synology DiskStation 
pokračovat v provozu během rozšíření kapacity.

Zařízení Synology DX213 lze použít jako samostatné řešení pro místní 
zálohování zařízení Synology DiskStation. Pokud vytvoříte samostatný 
svazek, představuje zařízení Synology DX213 vynikající řešení zálohování 
na pevné disky v případě poruchy systému.

Spolehlivé provedení, díky kterému je možné použití okamžitě po 
připojení
Jednotka Synology DX213 se připojuje ke stanici Synology DiskStation 
rozšiřujícím kabelem se speciálními konektory na obou stranách, které 
zajišťují spolehlivé spojení a maximální propustnost. Díky rychlosti připojení 
3,0 Gb/s lze používat pevné disky v připojeném zařízení Synology DX213 
stejným způsobem, jako by šlo o interní jednotky zařízení Synology 
DiskStation.

Zelené a s jednoduchou správou
Režim hlubokého spánku lze ručně nakonfigurovat, aby se automaticky 
aktivoval po určité době nečinnosti systému. Tímto je nejen ušetřena 
energie, ale také se tím prodlužuje životnost pevného disku. Zařízení 
DX213 je také vybaveno inteligentní funkcí zapnutí/vypnutí připojeného 
zařízení DiskStation. Tento systém tak funguje chytře a efektivně bez 
zásahu uživatele.

 ● Rozšíření svazku online

 ● Samostatné řešení pro místní 

zálohování

 ● Spolehlivé provedení, díky 

kterému je možné použití 

okamžitě po připojení

 ● Automatické zapnutí/vypnutí 

modelů DiskStation 

Klíčové vlastnosti

Zařízení Synology® DX213 nabízí jednoduché řešení pro rozšíření svazku a 
zálohování dat pro vybraná zařízení Synology DiskStation. Zařízení DX213 může 
bezproblémově a během provozu rozšířit kapacitu zařízení DiskStation o další 2 
pevné disky připojením pomocí rozšiřovacího kabelu.



Technické údaje
Hardware
Interní pevný disk/Disk SSD 3,5” nebo 2,5” SATA (II) x 2 (pevné disky nejsou součástí balení)

Rozšiřovací port X 1

Typ svazku Synology Hybrid RAID, Basic, JBOD, RAID 0, RAID 1

Rozměry (VxŠxH) 165mm X 100mm X 225,5mm

Hmotnost 0,87 kg

Ventilátor systému 92 x 92 mm

Hladina hluku1 19 dB(A)

Zotavení po ztrátě napájení Synchronizace s připojeným zařízením DiskStation (Výchozí režim)

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V

Frekvence napájení 50 Hz až 60 Hz, jednofázové

Provozní teplota 5 °C až 35 °C (40 °F až 95 °F)

Teplota pro skladování -10 °C až 70 °C (15 °F až 155 °F)

Relativní vlhkost 5% až 95% RV

Spotřeba energie2 21 W (Přístup), 2 W (Režim spánku HDD)

Podporované modely3 DS710+, DS712+, DS1010+, DS1511+, DS1512+, DS1812+
Nastaveno jako samostatný svazek: DS112, DS112+, DS212+, DS213+, DS412+, DS413 

Životní prostředí a obal
Životní prostředí Splňuje omezení RoHS

Obsah balení Hlavní jednotka DX213, Uživatelská příručka, Sada pro sestavení, Napájecí kabel, Napájecí adaptér, 
Rozšiřovací kabel

Certifikace FCC: Třída B, CE: Třída B, BSMI: Třída B

Záruka 2 roky

*Technické parametry se mohou bez předchozího upozornění změnit. Nejnovější informace najdete na stránkách www.synology.com.
1. Plně vybavené Seagate® ST31000520AS v provozu; Dva mikrofony G.R.A.S. Type 40AE, každý umístěný 1 metr od přední a zadní části stanice DiskStation; Hluk na pozadí: 17,1 

dB(A); teplota: 24,2 ˚C; Vlhkost: 63%; Více informací o hodnotě v dB(A) můžete nalézt na adrese http://www.memtechacoustical.com/facts.asp 
2. Měřeno se 2 pevnými disky Western Digital® 3TB WD30EZRS. Hodnoty se mohou lišit v závislosti na prostředí.
3. Informace o nejnovějších podporovaných modelech naleznete na adrese www.synology.com.

Připojení a tlačítka

SYNOLOGY INC.
Společnost Synology využívá všech výhod nejnovějších technologií a nabízí firemním i domácím uživatelům spolehlivý a cenově dostupný způsob centralizovaného ukládání dat, 
jednodušší zálohování dat, sdílení a synchronizaci souborů napříč nejrůznějšími platformami a okamžitý a snadný přístup k těmto datům. Společnost Synology si klade za cíl 
dodávat produkty s pokročilými funkcemi a zajišťovat špičkové služby zákazníkům.

Copyright © 2012, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochranné známky nebo registrované ochranné známky společnosti Synology Inc. 
Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny ve 
specifikacích a popisech produktů. Vytištěno na Tchaj-wanu.

DX213-2012-CSY-REV005

Ústředí
Synology Inc.
3F-3, No. 106, Chang An W. Rd., 
Tchaj-pej, Tchaj-wan
Tel: +886 2 2552 1814 
Fax: +886 2 2552 1824

Spojené království
Synology UK Ltd.
Etheridge Avenue, Brinklow, 
Milton Keynes, MK10 0BP,  
Spojené království
Tel: +44 1908 587422

NĚMECKO
Synology GmbH
Königsallee 92a
40212 Düsseldorf, Německo
Tel: +49 (0)211 5403 9658

Severní a Jižní Amerika
Synology America Corp.
13343 NE Bel-Red Road, 
Bellevue, WA 98005,  
Spojené státy americké
Tel: +1 425 818 1587

Tlačítko Power

Kontrolky

Kryt přihrádky 
pevného disku

Ventilátor

Napájecí port

Rozšiřovací port

Tlačítko RESET

Výchozí/Ruční 
přepínač


